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Lattella Protein Mango-Maracuja 0,51/8
Ama

Produkt 7517 Verpackung Mehrweg
E Nettofullmenge 500 ML Erhéltliche Einheiten ~ FL, TR
= [
. P‘Ilﬂ'ﬂ@ Marke Lattella
w2 F
© @
i B Produktbeschreibun
X é I
Lattella Protein ist die frisch fruchtige Proteinquelle mit hochwertigem Molkenprotein fur dein Training! Es
ist ein erfrischend fruchtiger Durstléscher und dabei auch noch laktosefrei, ohne Zuckerzusatz und fettfrei.
Eine Flasche Lattella Protein enthélt 20g wertvolle Molkenproteine. Diese tragen zur Zunahme und
Erhaltung von Muskelmasse bei. Molkenprotein ist das hochwertigste Protein fiir deinen Kérper wahrend
oder nach dem Workout. Dabei ist Lattella Protein zusétzlich auch noch erfrischend fruchtig! Denk an die
Bedeutung einer abwechslungsreichen, ausgewogenen Erndhrung und eine gesunde Lebensweise!
Zusammen damit hilft dir Lattella auf deinem Weg zu einem sportlichen, guten Wohlbefinden.
Inhaltsstoffe Nihrwerte
52% SUSSMOLKE fermentiert, Wasser, 5% Mangopiiree, 3,3% Pfirsichpiiree, 100 Milliliter
1,7% Pfirsichsaft aus Pfirsichsaftkonzentrat, 4,5% MOLKENPROTEINpulver, Mende
SufSungsmittel Sucralose, Stabilisatoren Pektin, Guarkernmehl; ng
Saureregulatoren Citronensaure, Natriumcitrate; Laktase, Aromen. Energie 132 kJ (32 keal)
Kohlenh ~32
AIIergene ohlenhydrate 3,2 Gramm
davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene
. davon Stirke 0 Gramm
Milch
davon Zucker ~ 3,1 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise Ballaststoffe 0 Gramm
Laktosefrei Fett <0,5 Gramm
. . davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Aufbewahrungshinweis Fettsiuren (cis)
Ungeoffnet, gekihlt (3 - 7 °C) mindestens haltbar bis: siehe oben. davon gesittigte Fettsiuren ~0,2 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweils ~4 Gramm
Salz - 0,1 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Osterreich - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Laktosefreies Molkenmischerzeugnis fermentiert, mit Molkeneiweifs
angereichert, mit 10% Mango-Pfirsich-Anteil, mit StSungsmittel, pasteurisiert
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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